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Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll  nr. 5 

 

Toimumise aeg: Kolmapäeval,  27.oktoobril  2015 

Toimumise koht:  EMLi kontor, J.Vilmsi 53G 

 

Koosolek oli kokku kutsutud juhatuse esimehe poolt saadetud teatega  19.oktoobril, 

eelnevalt algatatud koosolekul käsitlevate teemade arutelu 14.oktoobril e-kirjaga. 

 

Koosoleku algus: 16.00 

 

Koosoleku juhatajaks valiti  Aleksander Kilk 

Protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld 

Kohal viibisid juhatuse liikmed  Aleksander Kilk, Aado Oherd, Andres Tamla, Katrin Linask, 

Ülo Lippa, revisjonikomisjoni liige Erki Naumanis ja tegevjuht Marianne Rosenfeld 

 

Koosolekule kinnitatud päevakord: 

1. Ettevalmistused EML üldkoosolekuks Jänedal 31.10.2015 (16:00-16.30, Marianne 
Rosenfeld) 

2. EML 2015.a. tegevuste ülevaate ja 2016.a. tegevuskava arutelu (16:30-17:00, 
Marianne Rosenfeld, Aleksander Kilk) 

3. EML visioon ja ettepanekud Eesti riikliku mesindusprogrammi 2016-2019 tegevuste ja 
juhtimise kavandamisel (17:00-17:30, Aleksander Kilk, Marianne Rosenfeld) 

4. EML Koolituskeskuse tegevusest ja arengutest (17:30-17:50, Marianne Rosenfeld) 

5. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon (17:50-.....). 

 

 

1. Ettevalmistused EML üldkoosolekuks Jänedal 31.10.2015 

Tegevjuht annab kõigepealt ülevaate Jänedale registreerujate hetkeseisust ja eelnevast 

diskusioonist, mis ettevalmistuste käigus viimasel hetkel algatas Aivo Sildnik ja millega ta 

tekitas suurt segadust, sest töine arutelu oli algatatud juba septembri 3.-ndal nädalal ja 

kus ta ise õigel ajal ei reageerinud. 

Jäneda teabepäevadele hetkeseisuga registreerunuid 110. Samuti on neid, kes maksavad, 

aga ei vaevu ise registreerima, siis tuleb neid taga otsida. On ka neid, kes pahandavad 
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registreerimise andmete paljususe üle ja ütlevad, et vaadake juba eelmisest korrast. 

Samuti oleme arvestanud, et kohale tuleb ka eelnevalt registreerimata osalejaid. Siiani 

oleme kõik saali lubanud ja seda teeme ka Jänedal, kuid kohvipausi raha küsime 1 euro 

võrra rohkem. Selline etteteatamata tulemine aga teeb ka kohvipausi korraldamise 

raskemaks, kuna täpselt ei tea, palju midagi varuda. Mart Kullamaa oli püstitanud 

programmijuht Aivarile küsimuse, et miks EML liikmed saavad soodustusega toitlustust ja 

majutust. Kuna programmist ei kaeta neid kulutusi, siis on see EML-i  vaba otsus, kas 

anda oma liikmetele soodustust või mitte. 

Korraldusmeeskonnas, need kes osalemistasu ei maksa ja töötavad, on programmijuhina 
Aivar, kohvilaua, toitlustuse ja meedegusteerimise korraldajana Marianne ja Anna ning 
registreerimislauas töötavatena Ine ja Katrin. Anna puhul on kulu vaid lõunasöök, teistel 
kõik söögid. Kulu kokku 139.50. Lektorite osas me pakume toitlustust ainult 
välislektoritele, s.t. väljaspool organisatsiooni ja seda siis selles osas, kui lektor tuleb 
kaugelt ja kas tema loengule eelneb või järgneb toitlustus. Hetkel sellisteks lektoriteks 
Reet Karise, Kaul Nurm, Reelika Päädam – kulu 3 x 5.50 ehk 17.50. 

Kokku EMLi omavahenditest kaetav kulu 157 eurot. 

 

EMLi üldkoosolek toimub vastavalt väljasaadetud päevakorrale. Esimesed 2 punkti on 
ülevaatlikud. Toimunud tegevustest antakse ülevaadet, toetudes fotomaterjalidele, ja 
2016.aasta tegevusi planeerides püütakse kaasata koosolekul osalejaid. Põhirõhk 
koosolekul pannakse mesindusprogrammi tutvustavale punktile. Liikmemaksu 
kinnitamisel ei tohiks probleeme olla, sest juhatuse ettepanek on jätta liikmemaks 
samaks, nagu oli 2015.a. 

Üldkoosoleku planeeritavaks ajaks on maksimaalselt 2 tundi.  

 

Informatsioon võetakse teatavaks. 

 

2. EML 2015.a. tegevuste ülevaate ja 2016.a. tegevuskava arutelu 

Tegevjuhi kokkuvõte selleks päevakorrapunktiks valmistumisest: „14.oktoobril kirjutasin 
juhatusele ja palusin mõttearendust, mida siiski kahjuks ei tekkinud. Vähemalt oli aga 
kirjavahetus MP osas ja seoses EKMÜ seisukohtadega ning omavahelise aruteluga, kas 
avaldada organisatsioonide seisukohad „Mesinikus“.  19.oktoober väljastas Al-der 
koosoleku kutse. 23.oktoobril saatsin jälle kirja, kus palusin ülevaateid juhatuse 
tegevusest, et teha korrektne esitlus Jänedal.  Vastuseid ei tulnud.“ 

 

Ajakavaga hätta jäädes sisulist arutelu koosolekul ei algatatud. Nõustuti, et tegevjuht 
esitab 2015.aasta tegevuste ülevaate fotodega ja 2016.aasta tegevuskava täpsustatakse 
peale üldkoosoleku poolt tehtud ettepanekuid. Traditsioonilised tegevused on 
tegevusplaanis kirjas: „Mesinik“ ilmub 6 korda,  3 x aastas on vabariiklikud teabepäevad, 
suvine koos EML suvepäevaga. Kevadkoosolekuga koos vabariiklik seminar, kuhu 
kutsume lektori Valgevenest. See on hea võimalus kaasata EML-i tegevusse ka 
venekeelset mesinikkonda.  
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Nõustuti, et 2016.aastat tuleb võtta ettevalmistusena selleks, et 2017.aastal täitub EML-il 
25.tegevusaasta ja samuti on EML 2017.a. korraldajaks Põhja- ja Baltimaade 
Mesindusnõukogu aastakonverentsile. 

Informatsioon võeti teatavaks. 

 

3. EML visioon ja ettepanekud Eesti riikliku mesindusprogrammi 2016-2019 tegevuste 
ja juhtimise kavandamisel  

 

Aleksander andis ülevaate kohtumisest EKMÜ-esindajatega, mis toimus 

29.septembril EMLi kontoris, ja toimunud aruteludest Maaeluministeeriumis. 

Mesindusprogrammi järgmise perioodi detailsem arutelu saab toimuma siis, kui on 

selgunud, kes on programmi vastutav täitja. EML-i poolne seisukoht on koostatud ja 

see on avaldatud ka oktoobrikuu „Mesinikus“. 

 

Informatsioon võeti teatavaks. 

 

4. EML Koolituskeskuse tegevusest ja arengutest 

 

Tegevjuht annab teada, et Koolituskeskusel on hetkel 7-liikmeline nõukogu, mis sai 

kinnitatud küll tema ettepanekul, kuid kahjuks ei ole see korrektselt tööle hakanud. 

Tegevjuht tunnistab, et võib-olla sai esitatud valed inimesed valedel kaalutlustel ja 

kindlasti on olnud see ka tema oskamatus nõukogu vajalikul määral rakendada. Kui 

on palutud nõukogu liikmetel teha konkreetseid ettepanekuid tegevuste kava 

koostamiseks, siis tagasiside on väga väike. Kaasa räägivad ikka ühed ja samad.  

Arutelu selle üle, kes ja kuidas on Nõukogu töösse panustanud ja kuidas oleks kõige 

õigem edasi minna. Kas Nõukogu üldse kaotada, sest uus TäKS enam seda ei nõua?  

Otsustatakse, et nõukogu funktsioon peab siiski jääma, kuid nõukogu arvuline 

koosseis muuta väiksemaks, et vajadusel saaks operatiivsemalt koguneda ja kasvõi 

ühe autoga sõita x-kohta koosolekut pidama.  Tegevjuht tegi ettepaneku jagada 

nõukogu liikmetele igaühele konkreetsed kohustused: 1) abc-kursuste suund,            

2) edasijõudnute-kursuste suund, 3) ühekordsed õppepäevade ja EML-i mesila 

kontseptsiooni suund, 4) mee kvaliteedi ja apiteraapia koos tarbijale suunatud 

koolitustega suund, 5) aiandus mesindusega kontekstis ja alternatiivsete koolituste 

suund. 

 

Arutelu. 

 

Otsus: Vähendada Koolituskeskuse Nõukogu liikmete arv viiele. Jätta Koolituskeskuse 

Nõukogu liikmeteks vastavalt eelpoolloetletud suundade edasiarendamise 
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kohustusega alljärgnevalt: 1) Antu Rohtla, 2) Aleksander Kilk, 3) Maire Valtin, 4) Anna 

Aunap, 5) Väino Eskla. 

 

Kõik on otsuse poolt. Vastu ja erapooletuid ei ole. 

 

5. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon  

 

 Andres annab ülevaate oma kohtumisest huvikeskus „Kullo“ esindajaga ja 

võimalusest sealsete noorte kunstnikega koostööd teha. 

Arutelu, aga ühisele seisukohale ei jõutud. Otsustati, et selle küsimusega tegelevad 

edasi Andres, Ülo ja Katrin. Purgisiltide olukord on SOS, sest olemasolevad trükitud 

sildipõhjad on otsa saanud ja purgisilt vajab ka uuenduslikku kujundust. 

 Tegevjuht teavitab Valgevene Mesinike Liidu poolt saadetud küllakutsest 

Aleksandrile, Annale ja Mariannele, et osaleda nende sügiskonverentsil. Anna Aunapi 

poolt oodatakse ka ettekannet. Aleksander osaleda ei saa. Otsustatakse saata 

lähetussse Anna kui ettekandega esineja ja Marianne ettevalmistamaks – 

kokkulepete sõlmimiseks kevadist õppepäeva, kuhu lektor kutsutakse Valgevenest. 

Lähetuse kulud kaetakse mesindusprogrammi välislähetuste kulurealt. 

 

Otsus: kinnitada lähetus. 

 

 Tegevjuht palub kinnitada liikmete liikuvuse nimekirja alates eelmisest koosolekust, 

s.t. perioodil  10.september – 27.oktoober (protokolli lisa nr.1).  Antud perioodil liitus 5 

inimest, lahkumisavalduste esitajaid ei olnud. Hetkeseisuga on liikmeid 592. 

 

Otsus: kinnitada protokolli lisa. 

 

 

 
Koosolek lõppes 19.30  
 
 
 
Koosoleku juhataja: 
 
 
 
 
Koosoleku protokollija:  

 
 

 

Allkirjastatud  05. november 2015 


